delrudi iussit.

Camae gene- § 3. Cum aulem valdc manifeslum
ralos ci parli- . .

euiares piae-sit, nec quisquam infician valeat, era-

tionij. vissimam tam Lcclesiae quam buie San-

clae Sedi iliatam fuisse iniuriam ex

praedicli Didaci vicarii generaiis expul-

sione, aliisque praemissis adversns per-

sona? ecclesiasticas sacrilege perpelra-

tis, praesertim vero ex promulgatione

edicti praeinserli praefatum interdictum

temere annuilantis, tum quia explorati

iuris est nulUim iudicem, quacumque
tandem potestate et auctorilale sufful-

tum, quolies de excommunicalione, in-

terdicto, aliisve censuris ex causa laesae

seu violalae immunilatis ecclesiasticae,

ac potissimum de speciali nostro et

Sedis Apostolicae mandato latis , agi
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conlingit, in illarum validitatis seu in-

validitatis, iustitiae seu iniiisliliae co-

gnilionem
,
qnae nonnisi nobis ac ei-

dem Sedi reservata est , se ingerere

posse, tum eliam quia salis similiter

perspectum est, ecclesiam Liparensem

nobis ac diclae Sedi immediale subie-

ctam esse, et quoad spiritualia a quo-

rumcumque tribunalium eliam eccle-

siaslicorum regni Siciliae iurisdictione

exeniptam et liberam existere
,
quan-

doquideni, licei dieta civitas Liparensis

anno mdcix per ciarae memoriae Pbi-

lippum III, dum vixit, Ilispaniarum re-

gem catholicum, qui eliam ulriusquc

Siciliae rcx exislebai, a regno Neapoli-

lano prò malori commodilale gubornii

dismembrata et separala ac eidem re-

gno Siciliae ultra Pbarum unita et in-

corporala fuerit, indubitali tatì&n iuris

est, eiusmodi dismembrationem et unio-

nem, sola seculari ac regia auctorilale,

ut praeferlur, factas, locum habere ad

surnmum poluisse quoad ea quae gu-

bernium ac regimen rerum temporalium

dumtaxat concernunt, ac semper sine

praeiudicio directi dominii utriusque

Siciliae huiusmodi iuriumque ab eo de-

pendenlium ad eamdem Sedem etiam

in temporalibiis, ut noUim est, perlinen-

lium , nunquam vero quoad ea quae

administrationem rerum ecclesiasticarum

ac spirilualiuni respiciunt, quarum sta-

tum et ordinem laicalis potestas immu-

tare non valuit: unde nec indulgfntiae

illae et gratiae tam spirituale? quam
temporales cruciatae sanctae nuncupa-

tae, alias ab hac Sanctà Sede diversis

eai'umdem Ilispaniarum regibus catho-

licis, religionis christianae centra Tur-

cas 'defensioni incumbenlibus, necnon

christifidelibus in ipsarum Hispaniarum

regnis et illis adiacentibus ac Sardiniae

insulis consistentibus, et ad illa decli-

nantibus, qui quaedam sibi iniunctà
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opera adimplevissent, ad certiiin lune

expressiim tempii;; concessae, ac siibimlc

ad regnum Siciliac iillra Phariim exlen-

sae et pliiries prorogalae, nec eliam

iiis pracsentandi personas idoneas Ro-

manis Pontificibus prò tempore exislen-

tibus ad pracsenlalioncm biiiusmodi

praefìciendas qnibiisciimqiie cathedrali-

bus eliam meiropolitanis ecclesiis prae-

dicli regni Siciliae ultra Pbarnm, me-

morati Plìilippi regis descendentibus in

Hispanianim ac Siciliae ultra Phariim

regnis bniiismodi Icgilimis successori-

bus, quamdiii illi vixissent, ab eàdem

Sede concessum et assignatnm
, ncque

demnm tribunal Inqiiisilionis Hispania-

nim advorsus baereticam pravilalem au-

ctoritate apostolica institutnm, cniiis

iurisdictio ad praediclum Siciliae ultra

Pharum regnum ceteroqui extendilur
,

in ecclesia , civilale ac dioecesi Lipa-

rensi praedictis locum nnquam habue-

runt , imo nec ipsi ministri saeculares

eiusdem regni Siciliae ultra Pharum,

sive sub dismembralionis et unionis

praedictarum oblenlu, sive sub alio quo-

vis praetexUi, praemissa locum habere

debuisse vel debere unquam praeten-

Dociaratio uiderunt: bine est quod nos, qui iurium
io rubrica. ... . .

ecclesiasticorum assertores m terris a

Domino conslituli sumus, omniumque
christifidelium curam et solliciludinem

superna dispositione gerimus, liberlalem,

immunitatem et iurisdictionem eccle-

siasticam, nec non Sanctae buius Sedis

auctoritalem ac dignilatem ab eiusmodi

nefariis ac perniciosis conatibus sarlam

lectamque alque illibatani tueri et con-

servare, animarumqiie periculis, quan-

tum nobis ex alto conceditur, occur-

rere cupienles, ac omnium et singulo-

rum, quae in praemissis, seu eorum

occasione, quovis modo decreta, iussa,

ordinata, acta et gesta fuerunt, seriem,

causas et circnm«tantias, etiam aggra-
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vanles, necnon praedictornm ac quo-

rumvis aliorum Iribvinalium, iudicum,

ministrorum, eliam principalium , seu

supremorum ofricialium,notariorum,scri-

barum et pcrsonarum quarumcumque
in eisdem praemissis quomodolibel cui-

pabilium qualilales, dignitales, nomina

et cognomina, aliavo quaecumque, eliam

spccifìcam et individuain mcnlionem et

exprcssionem requiientia, pracsenlibus

prò piene et sufficienter exprcssis et

singillatimspecificatis babentes, in prae-

missis vero snpradictao ecclesiae Lipa-

rensis immediatam nobis et Sedi prae-

falae subieclionem, illiusque quoad spi-

riliialia a quocumquc tribunali etiam

ecclesiastico regni Siciliae exemptionem

ac liberlalem, approbanles et confìrman-

Ics , ac
,
qualcnus opus sii, innovan-

tes, motu proprio, et ex certa scienlià

et matura deliberalione nostris , deque

aposlolicae potestalis plenitudine, edi-

ctum praeinscrtum, ac quaecumque in eo

conlenta, necnon alia per memoratum
canonicum loscphum Marolta eA occa-

sione vigore suae asserlae delegationis

acla, gesta et ordinala, cum omnibus

et singulis inde secutis et forsan quan-

documque secuturis, penitus et omnino

nulla, irrita, invalida, iniusta, reprobata,

damnala, inania, temeraria, el a non

babentibus potestalem damnabililer at-

tentata, ac de facto praesumpta, nul-

liusque omnino roboris et momenti vel

efficaciae esse et ab inilio luisse ac

perpetuo fore, néque Illa a quoquam
observari posse vel potuisse, adeoque

necuUum stalum Tacere vel fecisse, sed»

perinde ac si nunquam emanassent nec

facla fuissent, prò non extantibus et

non factis perpetuo itidem baberi de-

bere, tenore praesenlium declaramus. Et

nihilominus, ad maiorem el abundantio-

rem cautelam, el quatenus opus sit, illa

omnia et singula, et si quae insuper
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praemissoriim occasione seu in eonim
seqiiclam pei' pracdicUim canonicnm lo-

sephum Marotla ani qnaccumque prae-

fali regni Siciliae tribunalia seu eonim

delegato? vel commissarios hac in re

de celerò agi, gerì et ordinari qnomo-

dolii)el conligerit, hariim serie damna-

mns, rcprobamus, revocamiis, cassanms,

irritamus, annnllamns, abolemiis, viri-

biisqiie et efTeclu penilns et omnino
vacuamus, ac prò damnati?, reprobati?,

revocali?, cnssalis, irriti?, nulli?, inva-

lidi? et aboliti?, viribusqiie et ellecUi

penilns et omnino vaciiis semper haberi

volinnus et mandami!?.

confirmaiin § 4. Practcrea, lamel?! de pcrspcrlà
eiconimunica- ,. . ...
ii„m< a Miier- poplin et incolarimi civilalis et dioece-
(lii^li cum ih'- . j .

neio prò iiiiu« SI? Liparensis praefalarum pietale illo-
ob^erv.in)i;i t-l , . _ .

poenis io con riimqne veteri in Ecclesiam alone hanc

Aposlolicam Sedem devolione tam prae-

clare sentiamns, ni minime dnbilemns

ipso?, etiajn eiusmodi nostra declara-

lione minime expeclalà, praein?ertnm

edictnm aliaqne per dicUim canonicuin

losepbum Marella gesta prò irriti? et

invalidi?, nnllinsqiie prorsns robori? ac

valori? iam babnisse et imposternm ba-

biluros esse, adeoqne omnia e converso

per siipradictum Didacnm vicarinm ge-

neralem acla et ordinala religiose ac

exacle observasse et observalnros esse;

nibilominns, ad maiorem similiter cau-

telam, generale interdictum, cui prae-

fatns Didacus vicarili? generali? civita-

tem et dioecesim supradicta?, sicut

praeinillitiir
, siibiecil, necnon censu-

ra? seu deciaraliones eNcommunicalio-

nis, ab eo con tra praenominalos loan-

nem Baptistam Gaslaldum et Carolum

Alconanda expulsores suo? , aliosquc

omnes qui eamdem expiilsionem man-
dariinl, seu illì opem , favorem ani

consilium quovis modo praestiterunl,

promulgata?, prò validis et iuslis lia-

bentes, ipsumque interdictum, ac cen-
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suras seu deciaraliones buiusmodi, au-

ctorilale omnipolenlis Dei , sanctorum

apostolorum Petri et Pauli , ac nostra,

approbantes et confumantes, ac adver-

sus praemissa, qiiatenus opus sii, in-

novantes, motu, scicnlià, deliberatione

et poleslalis plenitudine paribus, omnes
et singulas persona? ecclesiastica?, tam

saeculare?, cuinsvis gradii?, praeminen-

liae ac dignitalis fuerinl, quam cuiusvis

Ordinis, congregationis, instituti et so-

ci otaiis, etiam !e?u, regnlares, ad exa-

clam eiu?dem inlerdicli obscrvantiam

iuxta formam a sacris canonibus prae-

scriptam omnino teneri et obligalas

exislere et fore, itaut in quibusvis ec-

clesiis, locis piis, oratoriis eliam pri-

vatis ac capellis domesticis civilalis et

dioecesi? praedictarum, quibiiscuniqiie

tandem privilegiis, exemptionibus et

indultis, etiam praetensae prolectionis

regiae, seu praelensi iurispalronatus

regii, lamelsi pluries ac quanliscumque

vicibus ab bac Sanctà Sede approbati,

muniti? , nec missae , nec alia divina

officia celebrari, nequc sanctis?imuiTi

Eucbarisliae ?acramenliim admini?trari,

minusquc fidelium defunctoriim cada-

vera sepeliri, aliave tempore inlerdicli

prohibita exerceri, ni?i temporibus, ca-

sibus et modis per supradictos sacro?

canones permissis, ullo modo valeant,

earumdem tenore praesenlium slaluimus

et ordinamus. Ad hacc, omnes et sin-

gulos, quantumvis exemplo? et quovis

modo privilegiato?, qui ?lalulo, decreto,

ci ordinalioni nostris luiiii?modi , sub

quovis quaesito colore, ratione ani prae-

tcxtu, quomodolibel contravenerint, quo-

cumque tandem titulo, munere ani di-

gnitale praefulgeant, eo ipso et absque

alia declaratione in censura? et poenas

ecclesiasticas per eosdem sacro? cano-

nes et consliluliones aposlolicas desii-

per lalas et impositas incidisse, illisque
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innodalos fuisse et esse ac foie, nec
]

eos a quuquain nisi a nobis seu Ro-
|

mano Fonlificc prò tempore e\islenlc '

(praeterquain in niorlis articiilo, et lune
i

Clini reincidenti;\ in casdem censuras

et poenas, eo ipso quo convaUierint) a

censuris et poenis huiusmodi absolvi

et liberari posse, harum serie siniililer
\

slaluimus.
i

Reservaii.i S 5. Celenmi, cum notorii iuris sii,
Saii'tie Sedi ^

p rv- i

facu censura- noo tani cos, quos praeuitus Uidacus
rtiiii , qua^ in- . . . .

cun.rn!i:,OTie- vicanus generalis in aetu suae expul-

uiis noiaiuren. sionis excomniunicalos declaravil, quam

siipradictum canoiiicum losephuiii Ma-

rolla, necnon Franciscum Bruno inagi-

slrura nolarium, qui praeinserto edicto

subscripsit, Corraduin' Chirco nscalcni,

losepbuni Russo consullorem, Fr;inci-

scuni Zavaglio executorem , Alonsuin

Mercorclla isligatorem, aliosque omnes

et singulos, cuiuseuniquc status, gradus,

ordinis, praeeminenliae et dignilalis

quantumcumque excelsae ac sublimis

fuerint, qui sive eiusdem Didaci viearii

generalis expnlsioneni, sive publicatio-

nem et affixionem praeinserti edicti,

sive delrusionein in carcere presbyle-

rorum ac clerici praefalorum, sive alia

gesta per dictum canonicum losephum

Marella mandarunt ac ordinarunt, seu

illis consiliuni, auxilium
,
ravorern vel

quamvis aliani dauinabilenioperam prae-

slilerunl , ani in eoruin scquelam et

executioneni simiiiler gesta approbarunt

et rata liabuerunt, seu alias in eis quo-

modolibet culpabiles fuerunl, censuras

omnes et poenas ecclesiasticas, a sacris

canonibus, generaiium conciliornm de-

cretis et apostolicis conslilutionibus, ac

praeserlim litleris die Coenae Domini

singulis annis legi et jironnilgari con-

suelis inllictas, eo ipso incurrisse ; no-

venni idcirco illi omnes, eliam specia-

lissima menlione digni , a cenr-uris et

! Eillt. Main. legil Corrado (it. t.).
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poenis huiusmodi, post debitam ac con-

dignam Ecclesiae realiter et cum elTe-

clu praeslilani salisfacliofiein, nonnisi

a nobis seu Romano Ponlifice prò tem-

pore exislenlc (praelerquam in mortis

articulo, ut praefertur, et lune cum re-

incidentìà pracfatà, eo ipso quo conva-

luerint ) absolvi et liberari posse, prout

eurumdem tenore praesenlium decerni-

mus parilcr et declaramus ; facullalem

insuper ad alia severiora remedia, qua-

tenus praedicti ecclesiaslicae libertalis

violatores in sua contumacia persi^lenies

censuras et poenas huiusmodi animo,

quod absil, subslinuerint induralo, nobis

et eidem Aposlolicae Sedi reservanles.

§ 6. Deiiunn, cum eliam iiilellexeri- Fmiubiiionbe-
. dien'ian vicario

mus, quod, poslquam idem Uidacus vi- i:.'i...Miia tapi-

caruis generalis, sicul praemiltitur ,i»biue,

cxnlarc coaclus fuit, diletti filii eapilu-

lum et canonici diclae ecclesiae Lipa-

rensis in vicariuin generalem huiusmodi

dileclum quoque filium Emmanuelein

Carnevale praelalae ecclesiae archidia-

conum elegorinl, notorii autem et e\-

plorali iuris sii, quod, quemadmodum
pasloralis cura eiusdem ecclesiae penes

praedictum Nicolauin Mariani episcoiium,

tametsi ab ipsà ecclesia absenlem , o-

mnino alque integre rcmansil, ita sane

ad ipsum quoque ius depulandi smini

vicarium generalem irrefiagabililer spe-

ctabal et special; idcirco, in virtulc

sanclac obcdienliae, ac sub excomniu-

nicationis lalae senlentiae poeuà per

conlrafacientes eo ipso incurrendà , a

qua nemo nisi a nobis vel Romano

Pontifice prò tempore exislente (prae-

lerquam in mortis articulo conslilulus)

absolvi possit, capilulo el canonicis su-

pradiclis, necnon rcliquo clero lam sae-

culari quam regulari civilalis et dioe-

ccsis Liparensis praefalarum , districle

prohibemus el interdicimus, ne, posl-

quam earumdem pracscnlinm necnon
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depulalionis altei'ius vicarii in spirituali-

bus gencralis a praediclo Nicolao Maria

episcopo facìae vel facicndae notiliani

habucrint, eiiindcm Eiiimanuelem archi-

diaconum ut vicarium generàlem am-

plius agnoscanl, ani illi aclum iiliiim

obedienliae praeslcnt; illos serio mo-

nenles, ac lain cis qiiam universo po-

pulo civiUilis cL dioecesis huiusmodi

enixe praecipienlcs, ut ei dumlaxat vi-

cario generali, qui a memoralo Nicolao

Maria episcopo depulalns fuil vel in

poslerum depulabiUir, congruam obe-

dienliam exhibeanl; simulque scianl, ea

omnia, quae de celerò vicariatus eius-

modi titulo, sive a supradiclo Emma-
miele archidiacono, sive a quovis alio,

qui absque nosirà seu praefali Nicolai

Mariae episcopi faciillule dicli vicaria-

lus auclorilalem sibi quoniodolibel u-

surparel, geri conlingerel, oninino irriia,

invalida el inania, nulliusque roboris ac

momenii fore, quemadmodum nos vere

illa prò irrilis, invalidis el inanibus

habenda esse, harum serie, simililcr de-

claramus.

cuusniaaspe- S 7. Decemontes pariler, easdem prae-
«laies el aiu- . . .

pUssmiae. senlcs litlcras el in eis conlenla quae-

cumque , eliam ex eo quod praedicli

el alii quicumque in praemissis inle-

resse habenles seu liabere quoinodolibel

praelendenlcs, cuiusvis slalus, gradus
,

ordinis, praeeminenliae el dignilalis exi-

slanl, seu alias specifica el individua nien-

tione el expressione digni, illis non con-

senserinl, nec ad ea vocali, citali el an-

diti, causaeque, propler quas praesenles

emanarinl, suflicienlcr adduclao, verifì-

catae el iuslifìcalae non lìierint, aul ex

ali;\ qualibel eliam quanluinvis iuridicà

el privilegiala causa, colore, praetexlu el

capile , eliam in corpore inris clauso,

eliam enormis, enormissiinae el lolalis

laesionis, nullo unquani tempore de sub-

replionis vel obreptionis aut nullilalis
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villo, seu inlenlionis noslrae, vel inte-

resse liabenlium consensùs, aliove qiio-

libel eliam quantumvis magno el sub-

slantiali ac inexcogilato el inexcogitabili

individuamque expressionem requirente

defeclu notari, impugnari, infringi, in-

validari, retraclari, in controversiarn vo-

cari, aut ad lerminos iuris reduci, seu

adversus illas aperitionis oris, reslilu-

lionis in integrum, aliudve quodcumque

iuris, facti, vel graliae remedium inten-

lari vel impelrari , aul impetrato , seu

eliam rnotu, scientià el poleslalis pleni-

tudine paribns concesso vel emanalo,

quempiam in iudicio vel extra illud uli

seu se iuvare ullo modo posse ; sed ipsas

praesenles lilleras semper firmas, vali-

das ol elOcaces existere et fore, ac qui-

buscumque iuris seu facti defeclibus,

qui adversus illas a saeculari polissimum

poteslale, seu praediclo assertae monar-

chiae Sieulae tribunali, ad cffectum im-

pediendi seu retardandi earum execu-

lioncm
,

quovis modo seu ex quavis

causa opponi seu oblici possent, minime

lefragantibus, suos plenarios et inlegros

effeclus sorliri et oblinere, easque pro-

pterea, omnibus et singulis per eamdem

saecularem poleslatem sive per idem

assertum tribunal quomodolibet allalis

seu alTerendis impedimentis penitus et

omnino reiectis, ac nequaquam atlentis,

ab illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque spectabil , inviolabiliter

et inconcusse observari, sicque el non

aliler in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios el delegalos, eliam cau-

sarum palalii apostolici auditores, ac di-

ctae S. R. E. cardinales, eliam de latere

legalos et praefatae Sedis nuncios, alios-

ve quoslibel quacumque praeeminentià

et poteslale fungenles et functuros, sub-

lalà eis et eorum cuilibel quavis aliler

iudicandi et inlerprelandi facultate et

aucloritale, iudicari el definiri debere :
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ac irritum et inane si seciis super liis

a quoquam, qiiavis aiiclorilale, scienter

voi ignoranler, conligeiil attcntari.

Gmiirjricrura § 8. Nou obslaiililjiis jiiacniissis, et,
erogi 10.

qiiaienus opus sii, nostra et Cancellariae

aposlolicae regiilà de ime (piacsito non

tullendo, aiiisqne aposlolicis, ac in nni-

versalibus provincialibusqiie etsynodali-

Liis conciliis editis, generalibus vel spe-

cialibiis, constitutionibns et ordinalioni-

liiis, necnon qiioriinicumque Ordinimi,

congregationum , institiitoriim et socie-

laliim , etiam lesu , et quormiivis mo-

nasterioriim, conventiuim, ccclcsiarum,

locorum piorum, aliisve qiiibusvis, etiam

iiiramento, confirmatione apostolica, vel

quavis fìrmitale alia roboralis , stalntis

et consuetudinibus ac pracscriplioni-

bus, quantumcumque longissiniis et im-

memorabilibus, privilegiis quoque, in-

dullis et lilteris aposlolicis, Ordinibus,

congregationibus, institutis et soqetati-

bus, etiam lesu, ac monasteriis, conven-

tibus, ecclesiis et locis piis praedictis,

illorumque respeclive siiperioribus, aliis-

ve quibuslibet personis, etiam quntum-

vis sublimibus et specialissima mentione

dignis, a Sede praediclà, ex quacumque

causa, etiam per viam contractus et l'e-

muneralionis, sub quibuscumquc verbo-

rum lenoribus et ibrmis, ac cum qui-

busvis etiam derogatoriarum derogato-

riis, aliisque efficacioribus, efficacissimis

et insolilis clausulis, irritantibusque et

aliis decretis , etiam rnotu, scienlià et

potestatis plenitudine paribus, seu ad

quai'umcumque personarum etiam im-

periali, regali, aliàve qualibet mundanà

vel ecclesiastica dignilate fulgentium in-

stantiam, aut earum contemplatione, seu

alias quomodolibet in contrarium prae-

missorum concessis, edilis, factis, ac più-

ries iteralis, ac quantiscumque vicibus

approbatis, confirmatis et innovatis, etiam

conlinenlibus quod excommunicari non

Bull. Rom. — Yol. XXL 70
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possint per lilteras apostolicas non fa-

cientes plenam et expressam ac de verbo

ad verbum de privilegiis et indullis hii-

iusmodi nientioncm
;
quibus omnibus et

singulis, etiamsi prò illorum sulTicienti

derogalione de illis eorumque tolis leno-

ribus specialis, specifica, expressa et in-

dividua, ac de verbo ad verbum, non au-

tem per clausulas generales idem impor-

tantes, nientio seu quaevis alia expressio

babcnda, aut aliqua alia cxquisila l'orma

ad hoc servandaforet, tenores huiusmodi,

ac si de verbo ad verbum, nibil penitus o-

misso et forma in illis tradita observatà,

exprimerentur et insererentur, praesenti-

bus prò piene et sufficienter expressis

et insertis habentes, illis alias in suo

robore permansuris , ad praemissorum

effeclum, liac vice dnmlaxat, specialiler

et expresse derogamus , et derogatum

esse volumus ; ceterisque conlrariis qui-

buscumque.

§ 9. Ut autem eaedem praesenles lit- vuu» iran.

tere ad omnium notitiam facilius deve-

niant, volumus illas, seu earum exem-

pla, ad valvas ecclesiae Lateranensis, ac

basilicae Principis Apostolorum, necnon

Cancellariae aposlolicae , Curiaeque ge-

neralis in Monte Citatorio, et in acie

Campiflorae de Urbe, ut moris est, af-

figi et publicari, sicque publicatas et

affixas , omnes et singulos
,
quos iliae

concernunt, perinde arclare et alTicere,

ac si unicuique eorum nominalim et per-

sonaliler inlimalae fuissent ; utque ipsa-

rum litlerarum transumptis, seu exem-

plis, etiam impressis, manu alicuius pu-

blici notarli subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate con-

stilutae munitis , eadem prorsus fides

tam in iudicio quam extra illud ubi-

que adhibealur, quae eisdem praesenti-

bus adhiberetur si forent exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

suiiiplui um.
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iorein, sub annulo Piscaloris, die vii se-

ptembris MDCCxiv, ponlificalus nostri an-

no XIV.

Dal. die 7 septembris 171 i, ponlif. anno xiv.

CCYI.

Conceditur indulgerli ia plenaria eliam

per inodum suffnujii prò dcfunrlis re-

cilanlibus connxtiii S. Binjillae, il-

lamque bcnediccndi facnUas superio-

ribìis dumluxal Ordinis diclae San-

ckie\

Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Exordiuiu, De salute gregis dominici divina dis-

positione nobis commissi sollicite cogi-

lanles, chiislifìdeles spiritnalibus mune-

ribus adiuvare non cessamus, ut eorum

devotio ad omnipotcntis Dei cultura in

dies magis augealur.

Ciiceciit, ui S 1. Cuin itanue, sicut dileclus (llius
lu rubrica. " '

modernus piocuralor generalis Ordinis

l'ratrum S. Birgillae nobis nuper exponi

fecit, dilecti (ìlii fratres dicti Ordinis co-

ronas, quas vocanl eiusdem S. Birgillae,

iamprideni fìdelibns dispensare consue-

verinl; diclus vero procuralor generalis

eiusmodi coronas indulgenliis ad spiri-

tualem fidelium consolalionem et anima-

rum salutem a nobis decorari plurimum

desiderei : nos, piis ipsius procuratoris

generalis volis hac in re favorabiliter

annucrc volenles, cumqiie a quibusvis

excommunicalionis, suspensionis et in-

tcrdicti, aliisque ecclesiaslicis sententiis,

censuris et poenis, a iure vel ab homi-

ne
,
quavis occasione vel causa latis, si

quibus quomodolibet innodatus existit,

ad elTeclum praesenlium dumtaxat con-

1 Alias indulgentias prò bisce coronis vide

in Leonis X const. ed. mdxv, die 6 idus iunii
,

et Innocenlii Xill const. ed. MDCCxxiii, die 23

augusti, pontif. ni.
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sequenduni, harum serie absolventes et

absolutuin l'ore censenles , supplicalio-

nibus eiusdem nomine nobis super hoc

humiliter porrectis inclinati, de venera-

bilium fralrum nostrorum S. R. E. car-

dinalium indulgenliis et sacris reliquiis

praeposiloruni Consilio, omnes et singu-

las indulgentias cisdem coronis quomo-

dolibet conccssas (salvis tamen iis eius-

modi coronis a felicis recordalionis Leo-

ne Papa X praedecessore nostro per

quasdam suas desuper sub plumbo vi

idus inlii MDXV CNpeditas lilteras con-

cessis) harum serie revocantes, omnibus

et singulis utriusque sexus chrislilìdeli-

bus, qui quolidic per inlegrum anniim

praediclam coronaui, dunimodo sii sal-

iera quinque decadura, recitaverinl, el

subinde vere poenitentes et confessi ac

sacra communione refecli prò ciaislia-

norum principum concordia, haeresum

extirgalione, ac sanclae matris Ecclesiae

exallatione pias ad Deum preces efiiide-

linl, plenaiiam semel in anno, die per

unnmqueraque ex eis eligendà, omnium

peccatorum suorum indulgentiarn et re-

missionem, quam cliamanimabus christi-

fìdelium, quae Deoincharitateconiunctae

ab hac luce migraverint, per modum
sullragii applicare possinl, misericordi-

ter in Domino concedimus et elargimur.

Praeterea declararaus qiiod superiores

dumtaxat monasleriorum seu religiosi

praedicti Ordinis, qui ab illis ad id spe-

cialiler deputati l'uerint, coronas huius-

modi benedicendi facullalem habent.

Praesenlibus perpeluis fuluris tempori-

bus valiluris.

§ 2. Volumus aulem ut supradictac ciamuiae.

coronae ncmini possint vendi nec cora-

modari, el, si sccus fìal, indulgenlia su-

pradicla cesset, nulliusque sit roboris

vel momenti ; utque earurndem prae-

senlium lilterarum transuraplis, seu ex-

emplis, etiam impressi?, manu alicuius
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nolarii piiltlici subsci'ipli«, el sigillo per-